
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:10

A  VSG Vallstellt
Vechelde Vikings

R

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 4 3 9

105
10:22

╳

9
3
10

4 6 7 8
Auszeit

6:10

Ende
12:23 B  SF Aligse S

I II III IV V VI Punkte
1 12 7 2 15 9

25

0
22

5
25

6 10 15 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  SF Aligse R

I II III IV V VI Punkte
9 1 12 7 2 15

25

╳

18
1
19

7
20

8
21

11
25

14
Auszeit

14:11

Ende
12:49

A  VSG Vallstellt
Vechelde Vikings

S

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 5 3 7

182

15:18
17:21

0
15

3
16

4
17

5
18

6 14 Auszeit

5:11
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U20 w
Frauen

A  Vallstedt Vechelde Vikings vs. SF Aligse B
Spiel 27 18.02.2024 12:10 Uhr

Sporthalle II an der Berliner Straße
47

38159 Vechelde

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Vallstellt Vechelde Vik
1 Heydorn, Ashling X
2 Kantemirov, Melina X
3 Matthes, Runa X
4 Buchbinder, Jody X
5 Lattacz, Maja X
7 Heydorn, Tara Ann X
9 Goldschmidt, Leonie X

11 Spindler, Milla X
29 Vogel, Victoria X
A  Libero
29 Vogel, Victoria X
A  Offizielle
T Koch, Chris-Nico

CT Kluge, Tim

C

B  SF Aligse 8/14

1 Vyprytska, Polina X
2 Dunker, Sophie X
4 Gottselig, Milena
5 Hörstmann, Nora
7 Nustede, Nuri X
9 Raschke, Femke X

12 Lemke, Mali X
15 Heinrichs, Nora X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG Vallstellt

Vechelde Vikings
SF Aligse B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 13 25 1 0 0
2 2 0 18 2 23 25 1 0 1

3
3 3 0 28 36 50 2 0 1
Start: 12:10 Ende: 12:49 Dauer: 0:39

Sieger: SF Aligse

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greiving, Kathrin 1
2 Hüsken, Maret 2

Schr. Krüger, Rosa
Assist. Alken, Merle

Dokument erstellt: 18.02.2024 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


