

NWDM U20 w

Frauen

(A) Vallstedt Vechelde Vikings vs. SF Aligse (B)

Spiel 27

18.02.2024 12:10 Uhr

Sporthalle II an der Berliner Straße 47 38159 Vechelde

Se SAMS

					art :10) VSG echelde			R		de :23		B SF	Aligs	е	S	
	A	ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	2	7	4	3	9		1	12	7	2	15	9		Į.
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>				5			10							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				10:22											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	3 1	4	6	7	8	Auszeit	0 22	5 25	6	10	15	18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:10								

S	St 12	art :26	(B) SF	Aligs	е	R		ide :49	(A Ve	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	II	IV	V	VI	Punkte
T	9	1	12	7	2	15		1	11	9	5	3	7	
Ŀ							25					(2)		18
Ζ												15:18		
												17:21		
2	X 18	1 19	7 20	8 21	11 25	14	Auszeit	0 15	3 16	4 17	5 18)	6	14	Auszeit
							14:11)			5:11 6:14

	А	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A)	VSG Vallstellt Vechelde	Vik	(P)	SE Aligeo	8/14			
	1	Heydorn, Ashling	Χ	٣	or Allyse	0/14			
	2	Kantemirov, Melina	Χ	1	Vyprytska, Polina	ΙX			
	3	Matthes, Runa	Χ	2	© Dunker, Sophie	Х			
	4	Buchbinder, Jody	Χ	4	Gottselig, Milena				
	5	Lattacz, Maja	Χ	5	Hörstmann, Nora				
	7	© Heydorn, Tara Ann	Χ	7	Nustede, Nuri	X			
	9	Goldschmidt, Leonie	Χ	9	Raschke, Femke	X			
	11	Spindler, Milla	Χ	12	Lemke. Mali	X			
	29	Vogel, Victoria	Χ	15	,	X			
	(A)) Libero		Tioninions, Ivoid					
	29	Vogel, Victoria	Х	B	Libero				
	(A) Offizielle							
	T	Koch, Chris-Nico		B	Offizielle				
Α	СТ	Kluge, Tim							
0		-		_					

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	١,	_			lstellt kings	SF	Aligs	se (В	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
	1	1	0	10	1	13	25	1	0	0
	2	2	0	18	2	23	25	1	0	1
					3					
	3	3	0	28		36	50	2	0	1
	S	tart	: 12	2:10	Ende:	12:49	Daı	ıer:	0:3	39
	Sie	ege	r: S	F AI	igse					2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Greiving, Kathrin		1					
2	Hüsken, Maret		2					
			Schr.	Krüger, Rosa				

Assist. Alken, Merle

Dokument erstellt: 18.02.2024 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP